Le capital social est fixé à la somme d'un (1) milliard
de francs CFA divisé en cent mille (100.000) actions d'une
valeur nominale de dix mille (10.000) francs CFA cha-
cune entièrement souscrite en numéraire par l'Etat dont
le quart (1/4) à savoir deux cent cinquante millions
(250.000.000 F CFA) a été entièrement libéré.

Pendant toute la durée de vie de la société, la parti-
cipation directe de l'Etat du Sénégal doit être supérieure
ou égale au moins à 50 % du capital social.

Article 9. - Augmentation du capital social

Le capital social peut être augmenté en une ou plu-